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Smart og enkelt.
Administrasjonsverktøy for håndtering av verdisaker og nøkler.
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Hendelseslogg

Vis alle hendelser i loggen, eller velg delene du 

trenger. Den intelligente søkefunksjonen, som har 

alternativer for valg og tidsområde, gjør det enkelt 

å finne informasjonen du trenger.  

Alle alarmer i loggen er tydelig merket i rødt og 

gir informasjon om hva eller hvem som utløste 

alarmen.

Administrasjon

En smart søkefunksjon gjør det enkelt å få full 

oversikt. Finn riktig bruker eller nøkkel raskt og 

enkelt. Merk en nøkkel for å se hvilke brukere og 

grupper som er knyttet til den, eller merk brukere 

eller grupper for å se hvilke nøkler som er koblet til 

dem.

– kraftig i skyen.

La oss vise deg den beste måten å administrere nøkler på. Vi tilbyr sikker kontroll og administrasjon – 

enten du håndterer noen få eller flere tusen nøkler.

Digital systematisering, overvåking og kontroll.

KeyWin6 er også tilgjengelig for 

mobilapper.

Hvis du kobler ValueBox-systemene våre til KeyWin6, 

får du ekstra kontroll og sikrere oppbevaring av 

verdisakene dine. Det gjør at du kan følge med på 

nøklene dine og bruken av dem, samtidig som du 

kan administrere verdisaker og utstyr.

Koble til ValueBoxene dine
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Innstillinger

Du kan bruke innstillingene til å installere et nytt 

system og legge til eller fjerne administratorer. I 

verktøyet kan du også administrere mer avanserte 

innstillinger, for eksempel språkinnstillinger, antall 

gyldige tegn i koder samt kommunikasjonsinnstil-

linger.

Nøkkelbestillingssystemet KeyWin6 gjør det også 

enkelt for brukere å forhåndsbestille nøkler, og 

det sørger for at de er tilgjengelige når du trenger 

dem.

Bestilling

Med rapporteringssystemet KeyWin6 får du 

full kontroll over nøklene dine og brukernes 

bevegelser til enhver tid, slik at du kan finne ut 

hvordan du kan strømlinjeforme administrasjonen. 

Du kan enkelt se de hyppigste brukerne og hvilke 

nøkler som har blitt hentet ut flest ganger. Du får 

også en tydelig graf som viser hvor mange nøkler 

som har blitt tatt ut, og hvor mange alarmer som 

har oppstått i løpet av en periode.

Rapport

Integrer med andre systemer for adgangskontroll. 

I dag lever vi i en tilkoblet verden som 

krever at forskjellige typer produkter må 

kunne kommunisere med hverandre. 

Integrasjonsmotoren vår, eller API-et, gjør det 

enkelt å integrere de andre systemene dine i 

økosystemet vårt, slik at du unngår unødvendig 

administrativ overlapping.

NYHETIntegrasjon

Vår KeyWin6 skytjeneste er basert på IoT-teknologi 

via Microsoft Azure. Enkelhet er nøkkelordet for 

KeyWin6 IoT, til tross for den avanserte, moderne 

og sikre teknologien. Det trengs ikke programvare 

på stedet. IoT-produktene våre kobles til 

skytjenesten KeyWin6 ved hjelp av utgående 

kommunikasjon. Avansert teknologi forenkler 

ting og reduserer kostnadene for kundene våre – 

akkurat slik den skal gjøre.

NYHETKeyWin6 IoT



Kontakt 

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du kontakte 

oss eller en av forhandlerne våre. Du finner mer 

informasjon og nærmeste forhandler på 

www.creone.com.

Creone AB

Telefon: +46 (0) 140 38 61 80 

Faks: +46 (0) 140 38 61 80 

E-post: mailbox@creone.com  

Kontoradresse: Malmgatan 8, 573 38 Tranås, Sverige 

Postadresse: Box 148, 573 22 Tranås, Sverige

Forhandlere


